
Всеукраїнського  хореографічного фестивалю 

“DANCE LAND LEGENDARY”

10 лютого 2024 (субота)

ПК ОРБІТА (вул. В’ячеслава зайцева, 9)

 Запоріжжя вул. В’ячеслава Зайцева, 9.  Палац культури “ОRBITA” 

10 лютого 2024. Субота  

ПОПЕРЕДНЯ ПРОГРАМА



№ п/п Категория Тур Кол

1 блок. Діти, Ювенали. (Тріо, Малі Групи, Формейшн)
1 162 Baby dance Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

2 163 Baby dance Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

3 180 Baby dance Діти Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

4 338 Free category Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал 1

5 387 Free category Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

6 275 Modern_Contemporary choreography Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 4

7 283 Modern_Contemporary choreography Змішана вікова категория Тріо Ліга початкової майстерності Фінал 1

8 057 Dance Show Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

9 285 Modern_Contemporary choreography Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

10 156 Baby dance Діти Тріо Ліга початкової майстерності Фінал 1

11 309 Modern_Contemporary choreography Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

12 421 Street Dance Choreography Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

Попередня Програма. Сцена. Фестиваль. Субота.
Проба сцени з 08-00, початок 08-30

Нагородження орієнтовно 09-30



Початок орієнтовно 10-00
1 150 Baby dance Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал 3

2 625_2 Contemporary імпровізація Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності 1/2 13

3 624 Contemporary імпровізація Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

4 625_1 Contemporary імпровізація Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 4

5 630 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 4

6 625_2 Contemporary імпровізація Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 7

7 003 Dance Show Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

8 037 Dance Show Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 2

9 323 Free category Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

10 356 Free category Діти Соло Відкрита Ліга Фінал 1

11 254 Modern_Contemporary choreography Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

12 255_1 Modern_Contemporary choreography Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 3

13 255_2 Modern_Contemporary choreography Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 5

14 260 Modern_Contemporary choreography Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Фінал 1

15 289 Modern_Contemporary choreography Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 5

16 390 Street Dance Choreography Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

Нагородження орієнтовно 11-30

2 блок. Діти, Ювенали. (Соло, Дует)



1 024 Dance Show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

2 025 Dance Show Дорослі Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

8 266 Modern_Contemporary choreography Юніори Тріо Ліга початкової майстерності Фінал 1

3 058 Dance Show Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2

4 339 Free category Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал 1

5 378 Free category Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

6 243 Jazz choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

7 604 K-Pop Дорослі Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал 1

9 271 Modern_Contemporary choreography Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал 1

10 272 Modern_Contemporary choreography Дорослі Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал 1

11 276 Modern_Contemporary choreography Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 2

12 306 Modern_Contemporary choreography Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Фінал 1

13 310 Modern_Contemporary choreography Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2

14 311 Modern_Contemporary choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

15 412 Street Dance Choreography Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал 1

16 447 Street Dance Choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1

3 блок. Юніори, Дорослі. (Тріо, Малі Групи, Формейшн)

Нагородження орієнтовно 13-30

Початок орієнтовно 12-20



1 626_1 Contemporary імпровізація Юніори 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 3

2 631_1 Contemporary імпровізація Юніори 1 Соло Відкрита Ліга Фінал 5

3 631_2 Contemporary імпровізація Юніори 2 Соло Відкрита Ліга Фінал 2

4 626_2 Contemporary імпровізація Юніори 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

5 632 Contemporary імпровізація Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 2

6 004 Dance Show Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

7 038 Dance Show Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 1

8 039 Dance Show Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 1

9 324 Free category Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

10 325 Free category Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

11 358 Free category Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 1

12 359 Free category Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 2

13 594 K-Pop Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал 1

14 256_1 Modern_Contemporary choreography Юніори 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал 10

15 257 Modern_Contemporary choreography Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал 4

16 290 Modern_Contemporary choreography Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 8

17 291 Modern_Contemporary choreography Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 5

18 392 Street Dance Choreography Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

19 393 Street Dance Choreography Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал 2

20 427 Street Dance Choreography Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 1

21 432 Street Dance Choreography Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Фінал 1

22 397 Street Dance Choreography Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Фінал 1

23 296 Modern_Contemporary choreography Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Фінал 2

Нагородження орієнтовно з 16-00

4 блок. Юніори, Дорослі. (Соло, Дует)

Початок орієнтовно 14-00



1 162 Baby dance Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

776 Paradise dance center  Разом ми затанцюєм Запоріжжя Paradise dance center Іванцова Марія

2 163 Baby dance Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

723 МАЛЯТКО  Маленькі Санти Запоріжжя МАЛЯТКО Вуль Наталья

3 180 Baby dance Діти Формейшн Відкрита Ліга Фінал

783 Dance Studio DyvoKvit  Шалені жабенята. 2:49 Запоріжжя Dance Studio DyvoKvit Доновська Альона

4 338 Free category Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал

786 Alizi Team  Амазонки Запоріжжя Alizi Team Зуєва Аліна

5 387 Free category Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал

802 Лабіринт  3 хв «в пошуках долі» Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, 

Ізмайлова Наталя Константинівна

6 275 Modern_Contemporary choreography Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

730 FREESTYLE  Запорожье FREESTYLE Курочка Дар`я

758 NESTANDART  Ласки дівочі Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

778 PARADISE Dance Center  Колискова Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

825 Viva dance studio  4:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

7 283 Modern_Contemporary choreography Змішана вікова категория Тріо Ліга початкової майстерності Фінал

709 Main Dance  Лівиці Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

8 057 Dance Show Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал

784 Dance Studio DyvoKvit  Barbie world. 2:35 Запоріжжя Dance Studio DyvoKvit Доновська Альона

9 285 Modern_Contemporary choreography Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

801 Лабіринт  2,5 хв «промінь надії» Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, 

Ізмайлова Наталя Константинівна

10 156 Baby dance Діти Тріо Ліга початкової майстерності Фінал

823 Viva dance studio  2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

11 309 Modern_Contemporary choreography Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал

826 Viva dance studio  4:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

12 421 Street Dance Choreography Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

775 PARADISE Dance Center  Slukhay(2:32) Запоріжжя PARADISE Dance Center Діденко Марія

Нагородження орієнтовно 09-30

Попередня Програма. Сцена. Фестиваль. Субота.
1 блок. Діти, Ювенали (Тріо, Малі Групи, Формейшн).

Проба сцени з 08-00, початок 08-30



1 150 Baby dance Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал

760 Єрошенко Аміна Париж Запоріжжя Paradise dance center Іванцова Марія

761 Бабишена Мирослава Намалюю тобі зорі Запоріжжя Paradise dance center Іванцова Марія

773 Русіна Аміна Квітка Запоріжжя Paradise dance center Іванцова Марія

2 625_2 Contemporary імпровізація Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності 1/2

736 Вовченко Єва Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

737 Гребеннікова Варвара Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

738 Грядун Софія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

739 Данагулян Марія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

740 Данагулян Нарек Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

741 Дегтярьова Аліна Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

744 Калініна Олександра Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

747 Мацько Соломія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

748 Миронова Марія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

750 Остапченко Алевтина Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

752 Полозенко Софія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

756 Шипенко Віра Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

770 Лелі Іларія Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

3 624 Contemporary імпровізація Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал

746 Мацько Меланія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

762 Горбацевич Анастасія Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

4 625_1 Contemporary імпровізація Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

732 Ілясова Стефанія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

743 Дьоміна Амелія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

745 Мінциковська Амелія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

753 Руднік Віталіна Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

5 630 Contemporary імпровізація Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал

731 Єрохіна Дарья Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

734 Банкулова Ангеліна Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

751 Пашина Аріна Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

755 Сардак Кіра Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

6 625_2 Contemporary імпровізація Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

7 003 Dance Show Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Фінал

751 Пашина Аріна Мить світла Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

Початок орієнтовно 10-00

Попередня Програма. Сцена. Фестиваль. Субота.
2 блок. Діти, Ювенали.  (Соло, Дует).



8 037 Dance Show Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал

750 Остапченко Алевтина Кобра Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

755 Сардак Кіра Павук Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

9 323 Free category Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Фінал

815 Семенова Мирослава 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

10 356 Free category Діти Соло Відкрита Ліга Фінал

762 Горбацевич Анастасія Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

11 254 Modern_Contemporary choreography Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал

749 Набока Вікторія Підкорити пустелю Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

754 Сальніченко Мирослава Відродження Фенікса Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

12 255_1 Modern_Contemporary choreography Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

700 Белюга Аліна Небо Запоріжжя Школа сучасної хореографії Gradient Коробочка Наталя Олександрівна

805 Двойних Аліна 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

816 Семенюк Анастасія 1:50 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

13 255_2 Modern_Contemporary choreography Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

770 Лелі Іларія Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

803 Беседіна Єлизавета 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

804 Глуха Вікторія 1:30 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

811 Мишекоп Карина 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

814 Сільченко Емілія 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

14 260 Modern_Contemporary choreography Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Фінал

822 Собур Анна Усенко Ілля 1:45 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

15 289 Modern_Contemporary choreography Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал

731 Єрохіна Дарья Самурай Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

734 Банкулова Ангеліна Дух дракона Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

806 Дигало Поліна 1:30 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

814 Сільченко Емілія 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

820 Шевченко Валерія 1:45 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

16 390 Street Dance Choreography Діти Соло Ліга початкової майстерності Фінал

724 Заставська Анна Запорожье FREESTYLE Светлана Туманова

Нагородження орієнтовно 11-30



1 024 Dance Show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

787 Alizi Team  Girls Запоріжжя Alizi Team Зуєва Аліна

2 025 Dance Show Дорослі Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

795 Колібрі  Запоріжжя Колібрі Гергель Олена Анатоліївна

3 266 Modern_Contemporary choreography Юніори Тріо Ліга початкової майстерності Фінал

703 Школа сучасної хореографії Gradient  Дві мене Запоріжжя

Школа сучасної 

хореографії Gradient

Коробочка Наталя 

Олександрівна

4 058 Dance Show Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал

777 PARADISE Dance Center  Купало Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

782 Dance Studio DyvoKvit  Candy jazz. 3:30 Запоріжжя Dance Studio DyvoKvit Доновська Альона

5 339 Free category Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал

785 Alizi Team  Дежавю Запоріжжя Alizi Team Зуєва Аліна

6 378 Free category Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал

777 PARADISE Dance Center  Bosorkanya Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

7 243 Jazz choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал

800 Лабіринт  3 хв «каламутні почуття» Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, 

Ізмайлова Наталя 

Константинівна

8 604 K-Pop Дорослі Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал

729 FREESTYLE  Запорожье FREESTYLE Светлана Туманова

9 271 Modern_Contemporary choreography Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал

704 Школа сучасної хореографії Gradient  Сила стихій Запоріжжя

Школа сучасної 

хореографії Gradient

Коробочка Наталя 

Олександрівна

10 272 Modern_Contemporary choreography Дорослі Мала Група Ліга початкової майстерності Фінал

774 PARADISE Dance Center  Давай, дивись (2:31) Запоріжжя PARADISE Dance Center Діденко Марія

11 276 Modern_Contemporary choreography Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

788 Alizi Team  На Глибині Запоріжжя Alizi Team Зуєва Аліна

824 Viva dance studio  4:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

12 306 Modern_Contemporary choreography Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Фінал

710 Main Dance  Спам Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

13 310 Modern_Contemporary choreography Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал

757 NESTANDART  Особистість Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

777 PARADISE Dance Center  Хима Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

Попередня Програма. Сцена. Фестиваль. Субота.
3 блок. Юніори, Дорослі. (Тріо, Малі Групи, Формейшн).

Початок орієнтовно 12-20



14 311 Modern_Contemporary choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал

800 Лабіринт  2,5 хв «Девіація» Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, 

Ізмайлова Наталя 

Константинівна

15 412 Street Dance Choreography Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Фінал

779 Dancehall Queen Time  Буддахам Запоріжжя Dancehall Queen Time Калнауз Анастасія

16 447 Street Dance Choreography Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Фінал

722 Feel the Vibe  Запоріжжя Feel the Vibe

Алексашина Дар*я, Рижкова 

Олена

Нагородження орієнтовно 13-30



1 626_1 Contemporary імпровізація Юніори 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

763 Горова Аріна Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

765 Катрич Ксенія Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

772 Некрашевич Ярослава Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

2 631_1 Contemporary імпровізація Юніори 1 Соло Відкрита Ліга Фінал

735 Бикова Єлизавета Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

742 Дмитренко Наталія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

764 Илларионова Альбина Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

769 Лєскіна Єлизавета Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

794 Шаблій Марія Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

3 631_2 Contemporary імпровізація Юніори 2 Соло Відкрита Ліга Фінал

733 Біла Софія Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

792 Рогоза Руслана Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

4 626_2 Contemporary імпровізація Юніори 2 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

766 Катрич Олександра Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

767 Король Вероніка Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

5 632 Contemporary імпровізація Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал

768 Кравчун Кіра Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

771 Мисько Дар*я Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

6 004 Dance Show Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал

781 Мельникова Софія Місто кохання. 1:49 Запоріжжя Dance Studio DyvoKvit Доновська Альона

7 038 Dance Show Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал

733 Біла Софія Thunderbird Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

8 039 Dance Show Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал

768 Кравчун Кіра Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

9 324 Free category Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал

707 Курятнікова Софія Дім мрії Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

10 325 Free category Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал

705 Веремєенко Вікторія Довгоочікувана зустріч Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

708 Михайлик Вероніка Конотопська відьма Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

11 358 Free category Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал

716 Петрушенко Аріна Запоріжжя Feel the Vibe Рижкова Олена

Попередня Програма. Сцена. Фестиваль. Субота.
4 блок. Юніори, Дорослі.  (Соло, Дует).

Початок орієнтовно 14-00



12 359 Free category Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал

705 Веремєенко Вікторія Повертайся живим Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

717 Расєвцева Поліна Запоріжжя Feel the Vibe Рижкова Олена

13 594 K-Pop Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал

780 Сиваш Валерія Запоріжжя Рондо Ворона Тетяна

14 256_1 Modern_Contemporary choreography Юніори 1 Соло Ліга початкової майстерності Фінал

702 Москаленко Мілана Вітчизна Запоріжжя Школа сучасної хореографії Gradient Коробочка Наталя Олександрівна

789 Критчина Ксенія Долиною Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

791 Малих Мирослава Карман повний істини Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

793 Скориця Олександра В очікуванні дива Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

797 Тищенко Варвара 1,5 хв Дух продавнього лісу Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, Ізмайлова 

Наталя Константинівна

808 Краєвська Єва 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

809 Кравченко Ангеліна 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

812 Різниченко Варвара 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

813 Романенко Аліса 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

818 Толмачова Поліна 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

15 257 Modern_Contemporary choreography Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал

725 Курочка Дар"я Запорожье FREESTYLE Светлана Туманова

790 Лещенко Катерина Піднесення Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

810 Михайленко Софія 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

817 Смєлова Софія 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

16 290 Modern_Contemporary choreography Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал

706 Зайцева Міра Міні босс Запоріжжя Main Dance Тарасенко Наталія

728 Соловйова Ніколь Запорожье FREESTYLE Светлана Туманова

742 Дмитренко Наталія Охоронець часу Запоріжжя NESTANDART Гуділіна Аріна

769 Лєскіна Єлизавета Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

792 Рогоза Руслана Switch Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

794 Шаблій Марія Моє місце Запоріжжя Фенікс

Лободюк Сніжана Борисівна,Торопова 

Катерина Олександрівна

796 Воробйова Алєся 2 хв. Лише ти Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, Ізмайлова 

Наталя Константинівна

808 Краєвська Єва 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія



17 291 Modern_Contemporary choreography Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал

768 Кравчун Кіра Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

771 Мисько Дар*я Запоріжжя PARADISE Dance Center Евгения Царегородцева

798 Шиповська Аліна 2 хв Офелія Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, Ізмайлова 

Наталя Константинівна

807 Дорошенко Валерія 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

819 Хіврич Вероніка 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

18 392 Street Dance Choreography Юніори Соло Ліга початкової майстерності Фінал

701 Коробочка Дар"я Hip-hop Запоріжжя Школа сучасної хореографії Gradient Коробочка Наталя Олександрівна

712 Бойко Вероніка Запоріжжя Feel the Vibe Брюховецька Аліна

19 393 Street Dance Choreography Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Фінал

711 Ільїна Поліна Запоріжжя Feel the Vibe Брюховецька Аліна

713 Возницька Елліна Запоріжжя Feel the Vibe Брюховецька Аліна

20 427 Street Dance Choreography Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал

715 Иванищева Ангелина Запоріжжя Feel the Vibe Алексашина Дар*я

21 432 Street Dance Choreography Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Фінал

721 Кулеба Анджеліна Ротанова Арсенія Запоріжжя Feel the Vibe Алексашина Дар*я

22 397 Street Dance Choreography Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Фінал

720 Бойко Вероніка Ганчева Софія Запоріжжя Feel the Vibe Брюховецька Аліна

23 296 Modern_Contemporary choreography Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Фінал

799 Воробйова Алєся Шиповська Аліна 2 хв. «Паргелій» Запоріжжя Лабіринт

Таран Марія Олександрівна, Ізмайлова 

Наталя Константинівна

821 Зайковська Вероніка Смирнова Алла 2:00 Запоріжжя Viva dance studio Мавроді Марія

Нагородження орієнтовно з 16-00


